

SOMA'DA İŞÇİ SERVİSİ KAZASI!

1'i AĞIR 30 YARALI



MEVSİMLİK TARIM İŞÇİLERİNİ TAŞIYAN ARAÇ KAZA YAPTI: ÇOK SAYIDA YARALI VAR

MANİSA'NIN Soma ilçesinde tarım işçilerini taşıyan minibus ile otomobilin çarpışması sonucu 1'i ağır 30 kişi yaralandı. Kaza, İzmir-İstanbul Otoyolu'nun Soma-Savaştepe bölümünde meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, mevsimlik tarım işçilerini taşıyan 45 SB 6423 plakalı midibus ile aynı yönde seyir halinde olan otomobil çarpıştı. Çarpmanın etkisiyle işçileri taşıyan midibus devrilerek ters döndü. İhbar üzerine olay yerine Balıkesir ve Manisa Büyükşehir itfaiye ekipleri ile birlikte çok sayıda ambulans sevk edildi. Kazada 1'i ağır 30 kişi yaralanırken, olay yerine gelen itfaiye ekipleri, otomobil ve midibüste sıkışan yaralıları çıkararak sağlık ekiplerine teslim etti. **3'te**

**OTOYOLGA
CAN PAZARI**



26 Ağustos 2023 Cumartesi

www.manisakulisher.com

3 TL

Emniyet denetimleri sıklaştırdı

MANİSA İl Emniyet Müdürlüğü ekipleri tarafından ildeki asayişini sağlamak için gerçekleştirilen denetimler sıklaştırıldı. Dün akşam 9 ekip ve 30 personelin katılımıyla Yunusemre ilçesindeki Horozköy Bölgesinde gerçekleştirilen genel uygulamada 310 şahıs sorgulanırken aranan bir şahıs da ele geçirildi. **3'te**



AK Parti Manisa Milletvekilleri Bahadır Yenişehirlioğlu, Murat Baybatur ve Mücahit Arınç'ın katılımıyla düzenlenen programda yerel seçimlere dair güçlü mesajlar verildi. Yenişehirlioğlu başarının azmiyle çalışacaklarını belirtirken AK Partili Arınç "Her yeri kazanmaya hazırız" dedi

AK PARTİ KOLLARI SIVADI

AK Parti ve MHP'nin Cumhuriyet ittifakı adıyla bir birlikteliğe sahip olduğunu ifade eden Yenişehirlioğlu, "Doğal olarak bazı belediyeler genel başkanların ortak kararıyla belirleniyor, kendi düşüncelerimizi aktarıyoruz ama iki liderin alacağı karar bağlayıcı olacak." dedi. Yenişehirlioğlu, Manisa üzümlüyle ilgili Tarım Bakanına gerekli bilgileri aktardıklarını ifade ederek, fiyat belli olduğu zaman bakanlık tarafından açıklanacağını söyledi.

"2024 YEREL SEÇİMLERİNDE AZIMLE ÇALIŞALIM"

AK Parti Grup Başkanvekili ve Manisa Milletvekili Bahadır Yenişehirlioğlu, AK Parti MKYK Üyesi ve Manisa Milletvekili Murat Baybatur, AK Parti Manisa Milletvekili Mücahit Arınç ve AK Parti Manisa İl Başkanı Salih Hızlı, il başkanlığı binasında yerel ve ulusal basın temsilcileriyle bir araya geldi. 6 yeni ilçe başkanın da tanıtıldığı toplantıda AK Partili vekiller yerel seçimlere dair güçlü mesajlar verdi. Son 22 yılda Manisa'ya 100 milyar Türk Lirası'ndan daha fazla yatırım yapıldığını hatırlatan AK Partili Yenişehirlioğlu 31 Mart 2024 yerel seçimlerine atıfta bulunarak, başarının azmiyle çalışacaklarını ifade etti. Partinin il başkanlığı binasında saat 14.00'da başlayan toplantıda ilk olarak AK Parti Manisa İl Başkanı Salih Hızlı söz aldı. Hızlı, AK Parti olarak iyi bir seçim geçirdiklerini belirterek, önemli bir eşiği atladıklarını söyledi. İl Başkanı Hızlı, "Tüm zamanların en zor seçimiydi. Bu seçimi Türkiye kazandı, sizler kazandınız" dedi. **7'de**



Büyükşehir'den Demirci Kuzeyir'e yeni HiS göletini



ÇALIŞMALAR HIZLI BİR ŞEKİLDE TAMAMLANDI

MANİSA Büyükşehir Belediyesi, hayvan üreticilerinin yaz aylarında oldukça ihtiyaç duyduğu hayvan içme suyu (HiS) göleti yapım çalışmalarını yoğunlaştırdı. Bu bağlamda çalışmalarını sürdüren Kırsal Hizmetler Dairesi Başkanlığı ekipleri, Demirci İlçesine bağlı Kuzeyir Mahallesi'nde çalışmasını başlattığı yeni HiS göletinin yapım çalışmalarını tamamladı ve üreticilerin hizmetine sundu. **4'te**

MANULAŞ personelinden örnek davranış



MANİSA Büyükşehir Belediyesi işbirliği MANULAŞ A.Ş. tarafından işletilen Eski Garaj Otoparkı'nda görevli personeller, kontrol amaçlı gerçekleştirdikleri devriye esnasında otopark içinde cüzdan düşürüldüğünü fark etti. İçerisinde yüklü miktarda para olduğunu gören personeller, cüzdanı sahibinin bulunması amacıyla cüzdanı polislere teslim ettiler. MANULAŞ personelinin örnek davranışı, vatandaşlardan tam not aldı. **5'te**

Yediveren inciri altın yılını yaşıyor

DALINDAN KOPARDIĞI YENİ MAHSÜL VERİYOR

DÜNYADA sadece Turgutlu ilçesinde 900 dönüm alanda yetiştirilen ve topladıkça yeni mahsul veren Yediveren inciri adeta altın yılını yaşıyor. Yıllık 8 bin ton hasat yapılan incirin bu seneki fiyatlarından memnun olan üreticiler sabah erken saatlerde topladıkları incirleri en geç saat 09.00'da Turgutlu haline götür-

erek satışını gerçekleştiriyor. Incir üreticileri sadece Turgutlu'da yetişen Yediveren inciri için patent ve coğrafi işaret alınmasını istedi. Turgutlu'nun 7 mahallesinde başta Yediveren olmak üzere Bursa Siyah Inciri gibi farklı çeşitlerin de yetiştirildiği incirler dallarındayken akan ballarıyla lezzetlerine lezzet katıyor. **5'te**



ÇKSM miniklerine afet eğitimi verildi



MANİSA Büyükşehir Belediyesi Köpek Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezi, Manisa

Büyükşehir Belediyesi Turgutlu 7 Eylül Çocuk Kültür ve Sanat Merkezi'ne konuk olarak, minik

öğrencilerle buluştu. Doğa ve hayvan sevgisinin anlatıldığı etkinlikte, minik öğrencilere afet-

lere hazırlık eğitimi verildi.

Afet bilinci ve afetlerde eğitimli can dostlarımızın faydalarını anlatmak adına Manisa Büyükşehir Belediyesi tarafından başlatılan 'Ben Minik Tarzan'ım Afetlere Hazırım' projesi kapsamında, Manisa Büyükşehir Belediyesi Köpek Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezi, Turgutlu 7 Eylül Çocuk Kültür ve Sanat Merkezi öğrencilerinin konduğu oldu. Etkinlikte, afet uzmanı ve köpek eğitmeni Serhan Karabey Doğru, miniklere afet ve farkındalıkları eğitimi verirken doğa ve hayvan sevgisi temalı animasyon film gösterisi gerçekleştirildi.

Ardından oyunlarla doğanın ve hayvanların insan ya-

şamı için ne kadar önemli olduğu anlatıldı. Daha sonra köpek gösterileri ile minikler, hayvan sevgisini eğlenerek

öğrenmenin keyfini yaşadı. Etkinlik sonunda öğrencilere 'Minik Tarzan' belgesi takdim edildi. **Haber merkezi**



Manisa'da TDV Yaz Okulu sona erdi



düzenlenen kapanış programında öğrenciler birbirinden güzel gösteriler gerçekleştirdi. Manisa İl Müftüsü Şükrü Kabukçu, 8 hafta süren Yaz Okulu'nun verimli bir şekilde tamamlanmasından dolayı mutlu olduklarını ifade etti. Müftü Kabukçu bu yıl Yaz Kur'an kursları ve TDV Yaz Okulu vesilesiyle yaklaşık 41 bin öğrenciye eğitim verildiğini kaydederek camilerde ve Kur'an kurslarında dini bilgilerin yanında sosyal ve kültürel çeşitli etkinliklerin de düzenlendiğini söyledi.

YAZ KUR'AN KURSLARINA YAKLAŞIK 41 BİN ÖĞRENCİ KATILDI

Manisa'da 3 Temmuz'da başlayan Yaz Kur'an kursları 11 Ağustos'ta tamamlanmıştı. TDV Yaz Okulu da 8 haftalık eğitimden sonra 25 Ağustos'ta sona erdi. Manisa İl Müftülüğü tarafından Tarihi Bedesten Salonu'nda TDV Yaz Okulu kapanış töreni gerçekleştirildi. Manisa genelinde 1372 kursta düzenlenen yaz Kur'an kurslarında bu yıl bin 978 öğretici tarafından 40 bin 947 öğrenciye eğitim verildi. Geçen yıl TDV Kadın Aile ve Gençlik Çalışmaları Merkezi'nde 140 öğrenci ile gerçekleştirilen Yaz Okulu bu yıl Şehitler Ortaokulu ve TDV Gençlik Merkezi'nde 20 sınıfta



360 öğrenci ile tamamlanmış oldu. Diyanet Gençlik Koordinatörlüğü ve Diyanet Spor Kulüpleri tarafından camilerde ve Kur'an kurslarında çocuklara yönelik çeşitli etkinlikler ve sportif faaliyetler düzenlediklerini ifade eden Müftü Kabukçu, "Yaz Kur'an Kurslarında ve TDV Yaz Okulu'nda emeği geçen tüm hocalarımıza çok teşekkür ediyorum. Öğrencilerimizin gözlemlerinden öpüyorum, çocuklarını bize emanet eden siz anne babaları tebrik ediyorum. Yaz

mevsiminin bütün rahavetine rağmen çocuklarımızın hem oyun hem de öğrenmeleri, verimli bir yaz dönemi geçirmelerini sağlayan, onlara hocalık yapan, evlatlarımızın gönüllerine dokunan 2 bin kişilik kocaman bir aile olduğumuz din gönüllüsü hocalarımıza çok teşekkür ediyorum. 41 bin evladımızı camilere gönderen anne ve babalarına teşekkür ediyorum. Şu an bu salonda olduğu gibi camilerimizi ve kurslarımızı coşkuyla dolduran siz sevgili yavrularımıza çok

teşekkür ediyorum. Sadece yaz döneminde değil sizleri kış döneminde de okul sonraları Kur'an kurslarımıza ve camilerimize bekliyoruz" ifadelerini kullandı. Öğrencilerin sergiledikleri bir birden güzel gösterilerin yer aldığı programda TDV Yaz Okulu sınıflar arası bilgi yarışmasında dereceye giren öğrencilere ödülleri takdim edildi. Programa il müftü yardımcılarını, ilçe müftülerini, şube müdürlerini, TDV Manisa Şubesi temsilcilerini, öğrenciler ve aileleri katıldı.



● Cansu MERİÇ

MANİSA İl Müftülüğü Gençlik Koordinatörlüğü ve TDV Manisa Şubesi Gençlik

Kolları koordinesinde 3 Temmuz'da başlayan TDV Yaz Okulu gerçekleşen kapanış töreni ile sona erdi. Tarihi Bedesten Salonu'nda



MANİSA'NIN Salihli ilçesinde sporda büyük başarılar elde eden Kudret Demir Ortaokulu'na voleybol smaç makinesi kazandırıldı. Makine sayesinde sporcuların sıçrama yeteneklerini geliştirme ve smaç tekniklerini daha etkili

kullanmaları hedefleniyor. Uzun yıllardır okul sporlarında başarılar elde eden Salihli Kudret Demir Ortaokulu, Türkiye voleyboluna sporcular yetiştiriyor. Okuldan mezun olan 11 öğrenci Ankara TVF Voleybol Lisesi'nde eğitimine

devam ederken, bazı öğrenciler ise 2. Lig'de voleybol oynuyor.

Okulun imkanlarını geliştirmeyi hedefleyen okul yöneticileri, Beden Eğitimi Öğretmeni Cenk Diril'in öncülüğünde okula voleybol smaç makinesi

Salihli'de öğrenciler voleybol smaç makinesiyle tanıştı

kazandırdı. Cenk Diril, smaç makinesinin güçlerine güç kattığını, bundan sonra okulda daha güzel işler yapacaklarını söyledi. Smaç makinesi hakkında bilgiler veren öğretmen Diril, "Smaç makinesinin üç temel faydası var. Voleybolcularda adımlama hataları çok fazla oluyor, bu adımlama hatasını düzeltmek için çok faydalı bir makine. Sıçrama, smaçlarda kol vurma hatalarını en aza indirebiliyoruz. Parmak paslarımızı geliştirmek için makineye hem topu atıyoruz.

Bu sayede parmak paslarımızı güçlendiriyoruz ve bunun



faydasını maçlarda görüyoruz" diye konuştu. Antrenör ve genç voleybolcular da

smaç makinesinin kendileri için büyük bir şans olduğunu dile getirdi. **İHA**

Büyükşehir'de İSG kurul toplantısı gerçekleştirildi

MANİSA Büyükşehir Belediyesi Ağustos ayı olağan İş Sağlığı ve Güvenliği

Kurul Toplantısı gerçekleştirildi. Toplantıda, çalışanların iş sağlığı ve güvenliğinin korunması için sahada yapılan gözlemler ve çalışmalar hakkında fikir alışverişinde bulunuldu. Ağustos ayı olağan İş Sağ-

lığı ve Güvenliği Kurul Toplantısı, Manisa Büyükşehir Belediyesi Encümen

Salonu'nda gerçekleştirildi. Toplantıya Sağlık İşleri Dairesi Başkanı Erhan İnce, İş Sağlığı ve Güvenliği Şube Müdürü Fulden Özdemir, Haşere ile Mücadele Şube Müdürü Firuze Ak, Veteriner İşleri Şube Müdürü İsmail Çam, İSG uzmanları ve işyeri hekimi

katıldı. Toplantıda saha gözlemleri sırasında görülen tehlike ve risklerin kaynağında yok edilebilmesi için alınacak önlemler noktasında görüş alışverişinde bulunuldu. Personellerin çalışma alanlarında daha güvenli çalışması ve işten kaynaklı ortaya çıkabilecek kazaların engellenmesi için yapılan ve yapılacak çalışmalarda masaya yatırıldı. Toplantıda, iş sağlığı ve güvenliğinin önemine dikkat çekildi. **Haber merkezi**



Soma'da işçi servisi ile otomobil çarpıştı

1'i ağır 30 yaralı



bilgiye göre, mevsimlik tarım işçilerini taşıyan 45 SB 6423 plakalı midibüs ile aynı yönde seyir halinde olan otomobil çarpıştı. Çarpmanın etkisiyle işçileri taşıyan midibüs devrilerak ters döndü. İhbar üzerine olay yerine Balıkesir ve Manisa Büyükşehir İtfaiye ekipleri ile birlikte çok sayıda ambulans sevk edildi. Kazada 1'i ağır 30 kişi yaralanırken,

MANİSA'NIN Soma ilçesinde tarım işçilerini taşıyan minibus ile otomobilin çarpışması sonucu 1'i ağır 30 kişi yaralandı.

Kaza, İzmir-İstanbul Otoyolu'nun Soma-Savaştepe bölümünde meydana geldi. Edinilen



olay yerine gelen itfaiye ekipleri, otomobil ve midibüste sıkışan yaralıları çıkararak sağlık ekiplerine teslim etti. İlk müdahalesi olay yerinde yapılan yaralılar, ambulanslarla Soma ve Savaştepe Devlet Hastanelerine kaldırıldı. Kazayla ilgili soruşturma başlatıldı. İHA



Emniyet güçleri denetimleri sıklaştırdı

MANİSA İl Emniyet Müdürlüğü'nce başta asayiş, terör ve narkotik olayları olmak üzere suç işleme amacındakilerin caydırılması, aranan şahısların yakalanması varsa suç delillerinin ele geçirilmesine yönelik çalışmalar sıklaştırıldı. 9 ekip 30 personelin katılımıyla Yunussemre ilçesinin 50.Yıl Mahallesi, Fevzi Çakmak Mahallesi ve Atatürk Ma-



hallesi'nin içinde bulunduğu Horozköy Bölgesinde gerçekleştirilen genel uygulamada; 310 şahıs sorgulanırken bir aranan şahıs ele geçirildi. Bir şahsa 6136 sayılı Kanun muhalefet suçundan olmak üzere 6 şahsa cezai işlem uygulandığı, toplamda ise 26 bin 900 TL para cezası uygulandığı açıklandı. İHA

Traktörünün üstünde ölü bulundu

MANİSA'NIN Sangöl ilçesinde akşam saatlerinde üzüm bağına ızgara çekmek için giden çiftçi yakınları tarafından traktörün üstünde ölü olarak bulundu.

Manisa'nın Sangöl ilçesinin Çanakçı Mahallesi'nde saat: 22.38 sıralarında kendisine ait üzüm bağına 45 H 5146

plakalı traktörüyle ızgara çekmek için giden İsmail Kocaağa (63), yakınları tarafından traktör üzerinde ölü olarak bulundu.

Olaya ilişkin adli tahkikata başlarken, cenaze ön otopsi incelemesi için Sangöl Devlet Hastanesi morguna kaldırıldı.

Olayla ilgili inceleme başlatıldı. İHA



ÖNCE ÇOCUKLAR İYİLEŞSİN

yoksul bir aileyi doyurmak,
hasta bir çocuğu iyileştirmek,
gözü yaşlı bir anneyi güldürmek
ibadetlerin en güzelidir.

LÖSEV
Lösemili Çocuklar Vakfı



Yol çalışmaları, Gördesli muhtarları sevindirdi



MANISA Büyükşehir Belediyesi, Gördes ilçesinde Boyalı, Tepeköy ve Yakaköy Mahalleleri arasındaki bağlantıyı sağlayan yolda sathi kaplama çalışmalarını tamamladı. Mahalle muhtarları yapılan çalışmalardan duydukları memnuniyetlerini paylaşarak, Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'e teşekkür etti.

Manisa Büyükşehir Belediyesi, Gördes ilçesinde Boyalı-Tepeköy-Yakaköy güzergâhında bağlantıyı sağlayan 22 kilometrelik güzergahta sathi kaplama çalışmaları gerçekleştirdi.

Gerçekleştirilen çalışmalarından Manisa Büyükşehir Belediyesi Muhtarlıklar Dairesi Başkanı Onur Pabuççuoğlu,

mahalle muhtarları ile bir araya geldi. Ziyaretlere Gördes Muhtarlık İşleri Müdürü Hüseyin Yılmaz da eşlik etti.

Pabuççuoğlu, ziyaretlerde mahalle muhtarlarının taleplerini dinledi, Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'ün selamlarını ileterek, muhtarlara hediye takdiminde bulundu.

MUHTARLAR MEMNUNİYETLERİNİ PAYLAŞTI

Çalışmaların yapıldığı mahalle muhtarları da memnuniyetini dile getirerek, Başkan Ergün'e teşekkür etti.

Boyalı Mahalle Muhtarı Galip Aydemir: Öncelikle Büyükşehir Belediye Başkanımız Cengiz Ergün'e ve yolun yapımında emeği geçen herkese teşekkür ederiz.

Tepeköy Mahallesi 1. Azası Mübin Emre: Cengiz Başkanımıza teşekkür ediyoruz. Yollarımız güzel oldu.

Yakaköy Mahalle Muhtarı Zafer Özbakan: Yollarımız eskiden çok dar ve bakımsızdı. Bazı kısımları bozuktu. Atılan asfalt sonrası yollarımız hem genişledi hem de çok güzel oldu. Yollarımız daha sağlıklı bir hale geldi.

Değınmeden geçemeyeceğim bir konu daha var. Mahallemiz uzun yıllardır susuzluk çekiyordu. Cengiz Başkanımıza ne kadar teşekkür etssek azdır. Suyumuz kesintisiz akı-



yor. Cengiz Başkanımıza kucak dolusu sevgiler, selam-

lar iletiyorum" diye konuştu. **Haber merkezi**



MANISA Büyükşehir Belediyesi Başkan Danışmanı Nursel Ustamehmetoğlu, Büyükşehir Muhtarlık İşleri Daire Başkanı Onur Pabuççuoğlu, Sosyal Hizmetler Dairesi Başkanlığı yetkilileri ve MASKİ İlçe Hizmetleri Şube Müdürü Güray Coşkun '154 Mahalle Projesi' kapsamında alt ve üst yapısı yenilenen Soma ilçesine bağlı Akçaavlu mahallesini ziyaret etti.

Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi (MASKİ) Genel Müdürlüğü '154 Mahalle Projesi' kapsamında Soma ilçesine bağlı Akçaavlu mahallesinde alt ve üst yapı çalışmalarını tamamladı. Manisa Büyükşehir Belediyesi Başkan Danışmanı Nursel Ustamehmetoğlu, Büyükşehir Muhtarlık İşleri Daire Başkanı Onur Pabuççuoğlu, Sosyal Hizmetler Dairesi Başkanlığı yetkilileri, MASKİ İlçe

Büyükşehir ve MASKİ'den Akçaavlu Mahallesi'ne ziyaret

Hizmetleri Daire Başkanlığı Şube Müdürü Güray Coşkun, Büyükşehir Belediyesi Muhtarlık İşleri Şube Müdürü Uğur Başal ve MASKİ İlçe Şefi İbrahim Yıldırım ile birlikte Soma ilçesine bağlı Akçaavlu mahallesini ziyaret etti. Mahalle muhtarı ve mahalle sakinleri ile bir araya gelen heyet çalışmaların hayırlı olmasını dileyerek Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'ün selamlarını iletti. Programın sonunda mahalle muhtarı Halil Erol'a Başkan Ergün'ün hediyeleri takdim edildi.

"MAHALLEME YAPILABİLECEK HER ŞEY YAPILDI"
Akçaavlu mahalle muhtarı Halil Erol, "Büyükşehir Belediye-



yesi ve MASKİ Genel Müdürlüğü'nün yapmış olduğu hizmetlerden memnunuz. Asfaltından, içme suyuna, kanalizasyona

kadar her şey yapıldı. Bir sorunumuz yok şu an. Mahallemiz kazandırılan yatırımlardan ve çalışmalardan dolayı Manisa

Büyükşehir Belediye Başkanımız Sayın Cengiz Ergün'e teşekkür ediyoruz" dedi. **Haber merkezi**

Turgutalp Mahallesi'nde dere temizliği yapıldı

İL genelinde dere temizlik çalışmalarını aralıksız sürdüren MASKİ Genel Müdürlüğü Soma ilçesine bağlı Turgutalp Mahallesi'nde 1200 metrelik temizlik çalışması gerçekleştirdi.

Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi (MASKİ) Genel Müdürlüğü, çevreyi tehdit eden olumsuzlukları ortadan kaldırmak amacıyla il genelinde dere temizlik çalışmalarını sürdürüyor. Bu kapsamda Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi Başkanlığı ekipleri tarafından Soma ilçesine bağlı



Turgutalp Mahallesi'nde 1200 metrelik dere temizlik çalışması gerçekleştirildi.

Çalışma kapsamında dere tabanı ve kenarları temizlendi, dereye biriken zararlı madde-

ler toplandı ve suyun akışı sağlıklı hale getirildi.

Mahalle sakinleri çalışmanın önemli olduğunu belirterek emeği geçenlere teşekkür etti. **Haber merkezi**

Büyükşehir'den Demirci Kuzeyir'e yeni HİS göleti



MANISA Büyükşehir Belediyesi Kırsal Hizmetler Dairesi Başkanlığı, Demirci ilçesine bağlı Kuzeyir Mahallesi'nde yapımına başladığı Hayvan İçme Suyu (HİS) göleti çalışmalarını tamamladı. Mahalle sakinleri, çalışma nedeniyle Büyükşehir Belediye Başkanı

Sayın Cengiz Ergün'e ve ekibine teşekkür etti.

Manisa Büyükşehir Belediyesi, hayvan üreticilerinin yaz aylarında oldukça ihtiyaç duyduğu hayvan içme suyu (HİS) göleti yapım çalışmalarını yoğunlaştırdı.

Bu bağlamda çalışmalarını

sürdüren Kırsal Hizmetler Dairesi Başkanlığı ekipleri, Demirci ilçesine bağlı Kuzeyir Mahallesi'nde çalışmasını başlattığı yeni HİS göletinin yapım çalışmalarını tamamladı ve

üreticilerin hizmetine sundu. Kuzeyir Mahallesi'ne yeni HİS göleti kazandırılmasından oldukça mutlu olduklarını belirten Mahalle Muhtarı Arif Çimen, "Merada otlayan besi hayvanlarımız özellikle yaz aylarında daha fazla ihtiyaç duyduğu su kaynağını bu göletten sağlayacak.

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanımız Cengiz Ergün ve ekibine çalışma için teşekkür ediyorum" dedi. **Haber merkezi**



Efendi Mahallesi'nin yağmur suyu ızgaraları temizlendi

MASKİ Genel Müdürlüğü ani yağışlarda yaşanabilecek muhtemel su taşkınlarına karşı önlem almak amacıyla Akhisar ilçesine bağlı Efendi Mahallesi'nde başlattığı yağmursuyu ızgara temizlik çalışmalarını tamamladı.

Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi (MASKİ) Genel Müdürlüğü, il genelinde ani ve yoğun yağışlardan kaynaklı yaşanabilecek su taşkınlarına karşı yağmursuyu ızgara temizliklerini sürdürüyor. Bu kapsamda Kanalizasyon Dairesi Başkanlığı ekipleri tarafından Akhisar ilçesine bağlı Efendi Mahallesi'nde temizlik çalışması gerçekleştirildi. Ekipler tarafından yağmursuyu ızgaralarının iç kısımlarındaki katı atıklar ve çöpler temizlenerek taşkınlarla karşı önlem alındı. Mahalle sakinleri çalışmalardan dolayı Büyükşehir Belediyesi ve MASKİ Genel Müdürlüğüne teşekkür etti. **Haber merkezi**



Kuzey Yarımkürede ilk incir hasadının yapıldığı Manisa'nın Turgutlu ilçesinde aroması ve lezzetiyle ünlü yediveren incirinde bu senenin ikinci hasadı başladı

Yediveren inciri altın yılını yaşıyor



DÜNYADA sadece Manisa'nın Turgutlu ilçesinde 900 dönüm alanda yetiştirilen ve topladıkça yeni mahsul veren Yediveren İnciri adeta altın yılını yaşıyor. Yıllık 8 bin ton hasat yapılan incirin bu seneki fiyatlarından memnun olan üreticiler sabah erken saatlerde topladıkları incirleri en geç saat 09.00'da Turgutlu haline götürerek satışını gerçekleştiriyor. İncir üreticileri sadece Turgutlu'da yetişen Yediveren İnciri için patent ve coğrafi işaret alınmasını istedi.

Turgutlu'nun 7 mahallesinde başta Yediveren olmak üzere Bursa Siyah İnciri gibi farklı çeşitlerin de yetiştirildiği

incirler dallarındayken akan ballarıyla lezzetlerine lezzet katıyor.

"PARASINDAN MEMNUNUZ"

Bu sene incir fiyatlarının ve verimin oldukça güzel olduğunu kaydeden Osmancık Mahallesi sakinlerinden Kevser Çetin, "Bu incir Yediveren inciridir. 10 Haziran'da hasada başlanız ve ekim ayının ortasına kadar toplanz. Tadı da lezzeti de güzeldir. İhracatta yapılıyor. Parasından da memnunuz. Şu an 25-30 TL'den satılıyor ama ilk çıktığında ilk ilk hasatta 80 TL'ye kadar sattık. Sabah 05.00-05.30 gibi geliyoruz ve

gün aydınlanana kadar en geç 09.00'a kadar toplama bitiriyoruz. Alışkın olduğumuz için bize zor gelmiyor. Alışkın olmayana zor gelir." dedi.

"TOPLADIKÇA VERİYOR"

Osmancık Mahalle Muhtarı ve aynı zamanda incir üreticisi olan Salim Çetin ise, "Dünyada ve Türkiye'de ilk çıkan incir i olan Yediveren İncirini yetiştiriyoruz. Turgutlu'ya has bir incir. Turgutlu'nun da Avşar, Dalbahçe, Kurudere, Yayla, Aşağı

Kuzey Yarımkürede ilk incir hasadının yapıldığı ve sadece Manisa'nın Turgutlu ilçesinde yetişen aroması ve lezzetiyle ünlü Yediveren İncirinde sezonun ikinci hasadı başladı. Hem verimi hem de fiyatıyla üreticilerin yüzünü güldüren Yediveren inciri adeta altın yılını yaşıyor.

Bozkır, Yukarı Bozkır ve Osmancık olmak üzere sadece bu 7 mahallede yetişir. Dünyanın ilk çıkan inciridir. 10 Haziran gibi başlanız, 25 Temmuz'da biter yılda 7 kez ürün verdiğinden adı Yediveren'dir. Topladıkça veriyor. Allah bereket versin. Muhteşem bir incir. Hem yurtiçine gönderiyoruz hem de yurtdışına ihracat yapıyoruz. Türkiye ve Dünyanın hiçbir yerinde olmayan

sadece bu bölgede olan Manisa'nın Cennet meyvelerinden birinin hem topluyoruz hem yiyoruz ne kadar şükretsek az. Bunun patentini, coğrafi

işaretini almamız Turgutlu olarak. 1970 yılından bu yana Osmancık'ta yetişiyor. Çiftçiler olarak altın yılını yaşıyoruz. İkinci hasadımızın ürünlerinin fiyatları 40 TL'den başladı şu an 20-25 TL arasında gidiyor. Çiftçiler olarak memnunuz. Yediveren İnciri Turgutlu'ya has bir incir ama Aydınlar Aydın İnciri olarak satıyor." diyerek Yedive-



ren İncirinin coğrafi işaret ve patentinin alınması gerektiğinin altını çizdi.

Mahalleye ilk inciri getiren isimlerden biri olan Muhtar Salim Çetin'in babası Mustafa Çetin, "74 yaşındayım ve bu incirleri 1970'li yıllarda ilk diken benim. Eskiden hayvancılık yapardım şimdi ne at kaldı ne hayvan. Şimdi meyvelerle uğraşıyoruz. Herkes gelip meyvelerimizi yiyebilir." Şeklinde konuştu.

Fiyatlardan memnun olan bir diğer incir üreticisi Hüseyin Sarı, "Mahsulümüz bu sene

çok iyi geçti. Altın yılı diyebiliriz. 80 TL'ye kadar çıktı fiyatları. Çok memnunuz. Günlük 300 kilo kadar topluyoruz. Toplamda ise 5-6 ton topluyoruz." Derken, incir bahçesinde oğluna yardım eden Emine Karadağın ise şunları söyledi: "Oğluma burada yardım ediyorum. İşimiz bitti mi hale gidip ürünlerimizi satıyoruz. Ürünlerimiz çok güzel. Eskiden olan işlere göre bu iş çok da zahmetli değil. Sabah seriniyle gelip 2 saat içinde incirlerimizi toplayıp gidiyoruz." İHA



MANISA Celal Bayar Üniversitesi (MCBÜ) Salihli Meslek Yüksekokulu (MYO) Müdürüğü

görevine Fen Edebiyat Fakültesi Matematik Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Tanju

Salihli MYO'da görev değişikliği

Kahraman atandı. Doç. Dr. Kahraman görevine başladı.

Geçtiğimiz haftalarda görevine başlayan Manisa Celal Bayar Üniversitesi'nin Rektörü Prof. Dr. Rana Kibar, yeni atamalar gerçekleştirdi. Prof. Dr. Rana Kibar, 4 yıldır Salihli MYO Müdürü olarak görev yapan Prof. Dr. Cihangir Alaca'yı Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu Müdürü olarak atarken, Salihli MYO'ya ise müdür olarak Fen Edebiyat Fakültesi Matematik Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Tanju Kahraman'ı atadı. Doç. Dr. Kahraman, devir teslim töreni ile



görevi Prof. Dr. Alaca'dan devraldı.

Devir teslim törenine Rek-

tör Yardımcısı Prof. Dr. Kadir Ay, Kırkağaç MYO Müdürü Prof. Dr. Ali Konualp, Sangöl

MYO Müdürü Ercan Oyan'ın yanı sıra akademik ve idari personel katıldı. İHA

Demirci'ye içme suyu için sondaj çalışması yapıldı



MASKİ Genel Müdürlüğü, Demirci ilçe mahallelerine daha verimli, sağlıklı ve kesintisiz içme suyu ulaştırmak adına saniyede 4 litre verime sahip sondaj kuyusu açtı.

Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi (MASKİ) Genel Müdürlüğü, il genelinde vatandaşlara sağlıklı ve kesintisiz içme suyu temini konusundaki çalışmalarına hız kesmeden devam ediyor. Bu kapsamda İçme Suyu Dairesi Başkanlığı, Demirci ilçe merkezindeki mahallelere yeni bir içme suyu kaynağı kazandırmak için sondaj çalışması yaptı. Açılan kuyudan saniyede 4 litre verime sahip suya ulaşıldı. Sondaj, yapılacak testlerin olumlu sonuçlanmasının ardından hat bağlantıları yapılarak mahallelerin kullanımına sunulacak. **Haber merkezi**



MANULAŞ personelinden örnek davranış

MANISA Büyükşehir Belediyesi iştiraki MANULAŞ A.Ş.'nin Eski Garaj Otoparkı'nda görevli personelleri, otoparkta kontrol amaçlı gerçekleştirdikleri devriye esnasında içerisinde yüklü miktarda para bulunan cüzdan düşürüldüğünü fark ederek, sahibinin bulunması amacıyla cüzdanı emniyet görevlilerine teslim etti.

Manisa Büyükşehir Belediyesi iştiraki MANULAŞ A.Ş. tarafından işletilen Eski Garaj Otoparkı'nda görevli personeller, kontrol amaçlı gerçekleştirdikleri devriye esnasında otopark içinde cüzdan düşürüldüğünü fark etti. İçerisinde yüklü miktarda para olduğunu gören personeller, cüzdan sahibinin bulunması amacıyla cüzdanı polislere teslim ettiler. MANULAŞ personelinin örnek davranışı, vatandaşlardan tam not aldı. **Haber merkezi**



DÜZELTME İLANI BİNA İNŞAATI YAPTIRILACAKTIR YATIRIM İZLEME MÜDÜRLÜĞÜ YATIRIM İZLEME VE KOORDİNASYON BAŞKANLIKLARI MANİSA YATIRIM İZLEME VE KOORDİNASYON BAŞKANLIĞI

BİNA İNŞAATI YAPTIRILACAKTIR ihale edileceği ilan edilmiştir. Ancak 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 26 ncı maddesine göre aşağıdaki hususlarda , düzeltme ilanı yayımlanmasına karar verilmiştir. Tekliflerin hazırlanması ve sunulmasında düzeltilen maddelerin esas alınması gerekmektedir.

İhale Kayıt Numarası

: 2023/857936

1- İdarenin

a) Adresi

: 1. Anafartalar Mahallesi Gaziosmanpaşa Caddesi
No:25 ŞEHZADELER/MANİSA
: 2362311608 - 2362316153
: yatırım@manisayikob.gov.tr

b) Telefon ve faks numarası

c) Elektronik posta adresi

ç) Ön yeterlik/İhale dokümanının

görülebileceği internet adresi

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2-Düzeltilmeye Konu İlanın Yayımlandığı

a) Kamu İhale Bülteninin tarih ve sayısı

: 23.08.2023 - 4932

b) Gazetenin adı ve tarihi (yayımlanmış ise)

: Manisa Olay Gazetesi - 23.08.2023

3- Düzeltilen [madde/maddeler] şunlardır

İhale İlanı 2. c. Maddesi Yapılacağı/teslim edileceği yer : Manisa/Yunusemre olarak düzeltilmiştir.

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr/de

Basın: 1882743

AK Parti Manisa Milletvekilleri Bahadır Yenişehirlioğlu, Murat Baybatur ve Mücahit Arınç'ın katılımıyla düzenlenen programda yerel seçimlere dair güçlü mesajlar verildi... AK Partili Yenişehirlioğlu, başarının azmiyle çalışacaklarını belirtirken AK Partili Arınç ise "Her yeri kazanmaya hazırız." dedi

AK Parti kolları sıvadı

● Cansu MERİÇ

AK PARTİ Grup Başkanvekili ve Manisa Milletvekili Bahadır Yenişehirlioğlu, AK Parti MKYK Üyesi ve Manisa Milletvekili Murat Baybatur, AK Parti Manisa Milletvekili Mücahit Arınç ve AK Parti Manisa İl Başkanı Salih Hızlı, il başkanlığı binasında yerel ve ulusal basın temsilcileriyle bir araya geldi. 6 yeni ilçe başkanın da tanıtıldığı toplantıda AK Partili vekiller yerel seçimlere dair güçlü mesajlar verdi. Son 22 yılda Manisa'ya 100 milyar Türk Lirası'ndan daha fazla yatırım yapıldığını hatırlatan AK Partili Yenişehirlioğlu 31 Mart 2024 yerel seçimlerine atıfta bulunarak, başarının azmiyle çalışacaklarını ifade etti. Partinin il başkanlığı binasında saat 14.00'da başlayan toplantıda ilk olarak AK Parti Manisa İl Başkanı Salih Hızlı söz aldı. Hızlı, AK Parti olarak iyi bir seçim geçirdiklerini belirterek, önemli bir eşiği atladıklarını

söyledi. İl Başkanı Hızlı, "Tüm zamanların en zor seçimidir. Bu seçimi Türkiye kazandı, sizler kazandınız" dedi.

"HER YERİ KAZANMAYA HAZIRIZ" Toplantının devamında söz alan AK Parti Manisa Milletvekili Mücahit Arınç, demokrasi sınavından zafer ile çıktıklarını belirterek, "Biz kenetlenen, kazanmayı bilen bir partiyiz. AK Parti sadece seçim zaferi kazanmadı, Türkiye'nin demok-rasi dönüşümünü de en güzel şekilde gerçekleştirdi. Bundan sonra da bir bayrak yarışı içinde birbirimize emanet edeceğimiz bir davamız var. Seçim sonucu itibarıyla mutluyuz, kar-sımızdaki blogun şu an ne kadar rahat parçalandığını görüyoruz. Ama seçim anında on-ların birleştiği yerde bizim kenetleneceğimiz tek şey bu aileydi. Önümüzde yerel seçimler var, teşkilatlarımız demok-rasi şöleni havasında yenileniyor. Emanet verdiğimiz yerler, belli sebeplerden dolayı

el değiştirmiş yerler varsa da bunların hepsini de geri almak boynumuzun borcudur. Emaneten kısa bir süreliğine çıkmış olan her yeri kazanmaya hazırız" diye konuştu.

"DEDİKODU ODAKLARINA MANİSA'DA EN GÜZEL CEVABI VERDİK"

Birlik beraberliğe dikkat çeken AK Parti Manisa Milletvekili Murat Baybatur ise, "Güzel bir başarı elde ettik. Daha çok milletvekili çıkarmak isterdik ama milletimizin takdiri budur. Bu süreç içinde millet-vekilliği listemiz değişti. Bir baktık ki Manisa'da birçok dedikodu hareketleri oldu. Partimizin gücünü kırmak, bizlerin moralini bozmak için üstün gayret sarf ettiler. Bu çabalar boşuna çıkmıştır. Bizler bunu bir dava şuuruyla görüyoruz, bir adım önde ha siz olmuşsunuz ha biz olmuşuz hiç fark etmez. Önemli olan bu davanın içinde hedeflerimize varmaktı. Bugün fitne odaklarına, dedi-



kodu odaklarına Manisa'da en güzel cevabı vermiş oluyoruz. Birlik ve beraberliğimizle bizi köşelerde dedikodu yapan, yazan çizen, Manisa'yı şekillendirmek isteyen bazı odaklar iktidara getirmede, bizi millet iktidara getirdi. Önümüze bakacağız, hedeflerimize kilitleneceğiz" dedi.

"AK PARTİ ÇÖZÜM ODAKLI İNSANI VE VİCDANI ÖNCELEYEN BİR PARTİ"

AK Parti'nin millette beraber millet için siyaset anlayışını ön planda tuttuğunu söyleyen AK Parti Grup Başkanvekili ve Manisa Milletvekili Bahadır Yenişehirlioğlu, "AK Parti'nin millete hizmet yolculuğunda 22 yıla girdiğini ve geçmişle gelecek arasında inanılmaz bir köprü oluşturdu. AK Parti sadece Türkiye'de değil dünyada karşılık bulmuş bir siyasi parti. AK Parti bir gönül birlikteliği ile kurulmuş çözüm odaklı insanı ve vicdani öncelleyen bir partidir. AK Parti bizzati sizsiniz. Biz AK Parti'de siyaset yapanlar olarak sırtımızı milletimiz dışına kimseye dayamadık. Her daim sırtımızı millete dayadık. Çünkü biz milletimizle aynı diliyoruz. O sebeple 22 yıldır iktidardayız. Ama sırtımız başka yerlere dayanıyor, şer odaklarına dayananlar, millete sırtını dönenler hiçbir zaman iktidar yüzü görmediğini gördük. Biz ailenin kutsallığına inandık. Ai-

lenin çok önemli olduğunu, milletimiz ayakta tutan en önemli unsurun aile olduğunu söyledik ve millette aynı dili kullandık. Çünkü milletimiz böyle düşünür. Ama LGBT denen toplumun diline dinamit olarak döşenmiş organizasyonları doğal ve normal karşılayanlarda iktidar yüzü görmedi. Biz milletin dilini kullanıyoruz, onlar küreselcilerin dilini kullanıyorlar" dedi.

"HEDEFİMİZ 85 MİLYON İNSANIMIZIN HUZURA KAVUŞMASIDIR"

AK Parti'de siyaset yapmanın ciddi bir sorumluluk olduğunu kaydeden Yenişehirlioğlu, "Verilen görevi yerine getirirken ciddi bir vebal altına girdik. Biz kendi menfaatimiz için değil milletimizle aynı dili kullanmak için bu siyasetin içine girdik. Başka hesaplarda olanlar kendi kuyularını kazdılar ve kendi sonlarını getirdiler. Türkiye bunu gördü. AK Parti'den ayrılanların ne vaziyette olduğunu yakın tarihimizde biliyoruz. Her zaman söylüyorum. Hak, adalet, liyakat, helal haram kavramları bizim için önem arz ediyor. Cumhurbaşkanımızın liderliğinde hedefimiz 85 milyon insanımızın ve bütün dünyadaki insanlarımızın huzura kavuşmasıdır" dedi.

AK Parti döneminde son 22 yılda Manisa'da 100 milyar TL'den fazla yatırımın hayata geçirildiğini ifade eden Yenişehirlioğlu, "Hükümet konakların-

dan adalet sarayına, öğrenci yurtlarından sosyal tesislere, enerji yatırımlarından ulaşım yatırımlarına sanayi yatırımlarından tarımsal üretimin destekleyici yatırımlarına kadar hizmet kervanında Manisa'yla bulundu." şeklinde konuştu.

"2024 YEREL SEÇİMLERİNDE BAŞARININ AZMIYLA ÇALIŞALIM"

Yaklaşan yerel seçimler ile ilgili açıklamalarda bulunan Yenişehirlioğlu, "14 ve 28 Mayıs seçimlerinden büyük bir zaferle çıktık. Ancak rehavete asla girmedik. Biz hayallerimizi anlatacağız. Bizim dışımızdaki partiler sadece hayal tüccarlığı yaparlar. Ama biz yaptıklarımızı anlatacağız. Milletimize söyleyeceğimiz çok sözümüz var. Yapamadıklarımızı niye yapamadık onları da anlatacağız. 2024 yerel seçimlerinde başarının azmiyle çalışalım" diye konuştu.

AK Parti ve MHP'nin Cumhur İttifakı adıyla bir birlikteliğe sahip olduğunu ifade eden Yenişehirlioğlu, "Doğal olarak bazı belediyeler genel başkanların ortak kararıyla belirleniyor, kendi düşüncelerimizi aktarıyoruz ama iki liderin alacağı karar bağlayıcı olacak." dedi.

Yenişehirlioğlu, Manisa üzümlüyle ilgili Tarım Bakanına gerekli bilgileri aktardıklarını ifade ederek, fiyat belli olduğu zaman bakanlık tarafından açıklanacağını söyledi.



EGE PLASMAK

iŞİLANI

Fabrikamızda çalışmak üzere tecrübeli tornacı, montajcı, frezeci ve kaynakçı demir doğrama ustaları anyoruz

İLETİŞİM

0507 224 0336

İYİ Partili İksir'den faiz eleştirisi

● Cansu MERİÇ

İYİ PARTİ Manisa İl Başkanı Ali Zafer İksir, Merkez Bankası'nın üst üste üçüncü kez faiz artırarak faizi yüzde 25'e yükseltmesi üzerine açıklamada bulundu.

İYİ Parti Manisa İl Başkanı Ali Zafer İksir Merkez Bankası'nın faizi arttırmasının ardından açıklamalarda bulunarak, "Ben görevde olduğum sürece kimse faiz arttırmaz diyenler ne oldu da 3. Kez faiz arttırımına gitti? Madem 4 sene önceki

faize dönecektik bu millete neden zulüm ettiniz?" dedi.

Merkez Bankasının faizi 750 baz puan arttırarak, yüzde 25'e çıkarmasının ardından, konuşan İYİ Parti Manisa İl Başkanı Ali Zafer İksir, "Dün yapılan faiz arttırımı sonunda faiz seviyesi 4 yıl önceki haline geri geldi. Ben görevde olduğum sürece faiz arttırımı olmaz diyenlerin Erdoğan 3 kez üst üste yapılan faiz arttırımına sessiz kaldı. Madem faiz arttıracaktınız, dolayısıyla bu seviyeye getiren, akar-

yakıttan kiralara kadar hayat pahalılığına sebep olan ama ucuz kredilerle kendi yandaşlarını zengin eden politikaları neden uyguladınız? Kibir, cehalet ve inat üzerine inşa edilmiş bu sürecin bedelini ne yazık ki milletimiz ödedi ve ödüyor. Önce yüksek enflasyon ekonomiyi ve ticaret hayatını tarumar etti. Daha önemlisi küçük imtiyazlı bir grubu devlet eliyle daha zengin etmek için orta sınıfa ağır bedel ödettirildi. Şimdi de yüksek faiz altında, artan işsizlikle gene halkımız ezilecek. Bu faiz arttırımı ile tekrar gördüğümüz ki AKP hükümeti akıldan uzak politikalarına devam ediyor" dedi.

CHP'li Nazlıka'dan Uysal'a plaket

● Cansu MERİÇ

CHP Kadın Kolları Genel Merkezi tarafından Ankara'da partinin il kadın kollarının bir araya geldiği program düzenlendi. 'Eşit ve Gelecek' teması ile düzenlenen programa CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu ve CHP Kadın Kolları Genel Başkanı Aylin Nazlıka'nın yanı sıra Manisa'dan CHP İl Kadın Kolları Başkanı Şadiye Uysal'da katıldı.

NAZLIKA, UYSAL'I PLAKET İLE ONORE ETTİ

Türkiye'nin dört yanından programa gelen partisinin il kadın kolları başkanları ile bir araya gelen CHP Kadın Kolları Genel Başkanı Nazlıka, toplumsal cinsiyet eşitliğine yönelik verdiği mücadele ve seçim çalışmalarında gösterdiği gayretten dolayı CHP Manisa İl Kadın Kolları Başkanı Şadiye

Uysal'a teşekkür ederek plaket takdim etti.

Plaketi kabul eden CHP Manisa İl Kadın Kolları Başkanı Uysal yaptığı açıklamada şu ifadelere yer verdi:

"CHP Manisa Kadın Kolları olarak, ilimizde partimizin sadece seçimlerde değil, her zaman başarılı olması için elimizden geleni fazlasıyla yapmaya çalışıyoruz. Kadın-erkek eşitliğinin hayatın her alanında sağlanması için de mücadele ediyoruz. Biz kadınlar Cumhuriyet için hiç bir şey düşünmeden yüreğimizle çalışıyoruz O yüzden iyi bir gelecek biz kadınlarla var olur. Üç yılı

yaşkın bir sürede kadın kollarımızın yoğun çalışmalarımızdan dolayı plakette onurlandıran CHP Kadın Kolları Genel Başkanımız Sayın Aylin Nazlıka ve yönetimine teşekkür ediyoruz."

Ankara'da 3 gün süren ve içerisinde çeşitli etkinliklerin yer aldığı programın verimliliğini ifade eden CHP'li Uysal daha sonra partisinin Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş'ı makamında ziyaret etti. Ankara'da bir araya gelen CHP İl Kadın Kolları programın son gününde Anıtkabir'de Ulu Önder Atatürk'ün huzuruna çıktı.



Semicenk Manisalı hayranlarıyla buluşacak

YUNUSEMRE Belediyesi, 100. yıl etkinlikleri çerçevesinde ünlü şarkıcı Semicenk'i Manisa'da açılacak.

Yunusemre Belediyesi, zafer coşkusunun 100. yılını Manisa'da doğru ulaştıracak. Zafer

Haftası etkinlikleri çerçevesinde ünlü şarkıcı Semicenk, hayranları ile buluşacak. Laleli Mahallesi'ndeki Yunusemre Etkinlik Alanı'nda düzenlenecek konser, 26 Ağustos Cumartesi günü saat 21.00'da gerçekleş-

tirilecek. Ücretsiz olan halk konserine Manisalıları davet eden Yunusemre Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi, 26 Ağustos Cumartesi günü zafer coşkusunun doyasıya yaşanacağını söyledi. **İHA**



Salihli'de kurtuluş coşkusu ikiye katlanacak

MANİSA'NIN Salihli ilçesinde Cumhuriyetin 100. yılı ve ilçenin düşman işgalinden kurtuluşunun 101. yıl dönümü kutlamaları çerçevesinde 3 gün sürecek Kuru Üzüm Şenliği ve Tarım Festivalinde birbirinden güzel etkinlikler ve ünlü sanatçılar Kutsi, Fettah Can ve Muazzez Ersoy konserleriyle kurtuluş coşkusu ikiye katlanacak.

Gümüşçayı Alanında düzenlenecek olan Kuru Üzüm Şenliği ve Tarım Festivali, 3 Eylül Pazar günü saat 21.00'da Kutsi konseriyle başlayacak. 4 Eylül Pazartesi günü saat 21.00'da Fettah Can'ın sahne alacağı festivalde ilçenin kurtuluş günü olan 5



Eylül'de Manisa Büyükşehir Belediyesi'nin katkılarıyla ünlü sanatçı Muazzez Ersoy Salihli hayranlarıyla

buluşacak. **"ETKİNLİK 3 GÜN SÜRECEK"** Salihli Belediye Başkan

kanı Zeki Kayda, Cumhuriyetin ilan edilmesinin 100. Yılı ve ilçenin düşman işgalinden kurtuluşunun

101. yıl dönümü olması dolayısıyla kutlama etkinliklerinin karnaval havasında geçeceğini söyledi. Başkan Kayda, "Cumhuriyetimizin ilan edilmesinin 100. Yılı ile Salihli'mizin düşman işgalinden kurtuluşunun 101. yılı dolayısıyla 3-4 ve 5 Eylül tarihlerinde Gümüşçayı Alanında düzenleyeceğimiz 'Kuru Üzüm Şenliği ve Tarım Festivali' için hazırlıklarımızı tamamladık. Etkinlikte ünlü sanatçılarımız Kutsi, Fettah Can ve Muazzez Ersoy'un konserleriyle renk katacağı festivalimize, tüm hemşehrilerimizi güzel ilçemizin kurtuluş coşkusu ortak olmaya davet ediyoruz" dedi. **İHA**



Çağdaş seramiğin öncüsü: Füreya Koral

TÜRKİYE'NİN ilk kadın seramik sanatçısı ve çağdaş seramiğin öncüsü Füreya Koral, vefatının 26. yılında yad ediliyor. Füreya Koral, Mehmet Emin Paşa ile Hakkiye Hanım'ın kızı olarak 12 Haziran 1910'da İstanbul Büyükkada'da dünyaya geldi. Anne tarafından Şakir Paşa'nın torunu olan Koral'ın, teyzeleri ressam Fahrünnisa Zeyd ile Aliye Berger, dayısı ise yazar Cevat Şakir Kabaağaçlı'ydı.

Notre Dame de Sion Kız Lisesinden 1927'de mezun olan Koral, İstanbul Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Felsefe Bölümü'ne devam etti. Koral, dönemin ünlü Macar keman virtüözü, daha sonra teyzesi Aliye ile evlenecek olan Prof. Charles Berger'den özel keman dersleri aldı.

İlk evliliğini 1930'da Bursalı bir çiftlik sahibiyile yapan sanatçı, 2 yıl sonra eşinden ayrıldı. Koral, ikinci evliliğini 1935'te milletvekili Kılıç Ali ile yaparak Ankara'ya yerleşti, bu sırada dönemin siyasetçileri, sanat ve edebiyat dünyasından insanlarla tanıştı.

Atatürk'ün vefatına kadar yakın çevresinde bulunan Füreya Koral ve eşi, 1939'da İstanbul'a taşındı.

Sanatla iç içe yaşam süren Koral, 1940-1944'te müzik eleştirileri yazdı, çeviriler yaptı.

Sanatçı, 1945'te verem teşhisi konulması üzerine, tedavi için 1947'de İsviçre Leysin'de bir sanatoryuma gitti. Londra'daki teyzesi Fahrünnisa Zeyd, sanatla uğraşıp vaktini verimli geçirmesi amacıyla Koral'a bazı materyaller gönderdi. Koral, bunlar arasında bulunan seramikçilik alet ve materyaliyle 1947'de İsviçre'de çalışmalarına başladı.

Sanatçı, Fransız seramikçi Serre'nin desteğiyle Paris'te özel bir seramik atölyesinde çalışmalarını sürdürdü. Koral, ilk seramik ve taş baskı sergisini 1951'de Paris'te açtı.

Usta sanatçı, aynı yıl Türkiye'ye dönerek eserlerini Maya Sanat Galerisi'nde sergiledi. Sanatına Türkiye'de devam etmek isteyen Koral, Paris'te yaptırdığı seramik fırını İstanbul'a getirdi. Çalışmalarına başlamadan hastalığının nüksetmesi üzerine tedavi için Paris'e giden sanatçı, geçirdiği ameliyatın sonunda sağlığına kavuşarak ülkeye döndü.

Füreya Koral, seramikle uğraşmayı bırakmasını istemesi üzerine eşinden ayrıldı. Şakir Paşa Apartmanı'nda 1954'te özel bir atölye kuran sanatçı, 20 yıl burada çalıştı. Atölyesi Ayda Arel, Alev Ebuzziya, Leyla Sayar, Bingül Başarır, Candeğer Furtun, Binay Kaya, İlgı Adalan, Jale Yılmazbaşar ve Mehmet Tüzüm Kızılcın'ın aralarında bulunduğu genç seramik sanatçıları için önemli bir buluşma noktası oldu. İlk Türk profesyonel kadın seramik sanatçısı olan Koral, seramiği mimaride kullanmadaki öncü girişimiyle önemli bir adım attı. Yurt içi ve dışında sergilere katılan Koral, 1955'te Cannes Milletlerarası Sergisi'nde gümüş madalya, 1962'de Prag Milletlerarası Sergisi'nde altın madalya, 1967'de İstanbul'da gümüş madalya, Washington Smithsonian Enstitüsünde ödül, Fransa'daki Vallarius bienalinde onur diploması alırken, 1981'de Kültür Bakanlığı Özel Ödülü, 1986'da Sedat Simavi Vakfı Plastik Sanatlar Ödülü'ne layık görüldü. Çalışmalarında seramik pano ve üç boyutlu eserlerin yanı sıra vazo, tabak gibi günlük yaşamda kullanılan ürünleri imza atan usta sanatçının hayatı, yazar Ayşe Kulin'in "Füreya" isimli kitabına konu oldu. Koral, 25 Ağustos 1997'de 87 yaşında İstanbul'da vefat etti. **AA**

Akhisar'da gökyüzü gözlem gecelerine ilgi büyük

● Neslihan AKÖZGÜR

Başkanı Besim Dutlulu'nun talimatları ile başlayan 'Gökyüzü Gözlem

AKHİSAR Belediye



Geceleri' büyük ilgi görüyor. 7'den 70'e tüm Akhisarlılar bu etkinlik

sayesinde Ay'ı ve gökyüzündeki diğer yıldızlara daha yakından bakarak gözlemleme fırsatı buluyor. Hüsnü Kahraman Kültür Parkı ve Gölet alanında gerçekleşen etkinlikte vatandaşlar teleskop ile Ay'ın yüzündeki kraterleri ve gökyüzündeki cisimleri tüm detayları ile inceliyor. Uzayın derinliklerine yapılan yolculuğu hayranlıkla izleyen vatandaşlar Teleskop ile gezegenlerin akışını da

görme şansı buluyor. 7'den 70'e birçok vatandaşın ziyaret ettiği ve ücretsiz olan gökyüzü gözlem standına özellikle çocukların ilgisi yoğun oluyor.

6 Eylül'e kadar açık kalacak olan gözlem standı her akşam 20.30 ile 23.00 saatleri arasında meraklıları tarafından ziyaret edilebilecek. Akhisar Belediye Başkanı Besim Dutlulu ise tüm Akhisarlıları, gökyüzündeki değişimleri görmeye davet ettiğini söyledi.



GÜNLÜK BURÇ YORUMLARI

KOÇ

Geride kalan ve kalması gereken konular için kendinizi daha fazla zorlamayınız. Bugün hukuksal konularda geri dönüşler alabilir, sosyal mecralardaki işleriniz için bazı planlarınızı yürürlüğe koyabilirsiniz.

ASLAN

Bir şeyleri zorladığınızı fark ettiğinizde artık bunu devam ettirmemeniz gerektiğini de anlayacaksınız. Kendinizi nasıl bir mutluluğun içinde hayal ediyorsanız ona göre bir adım atmalısınız.

YAY

Hayattan keyif almanıza engel olan her şeyi tespit edip bunların nasıl önleyeceğinizi düşünebilirsiniz. Hiçbir şeyin sizi bundan mahrum bırakmamasını isterken üzerine düşen sorumlulukları aksatmaya da dikkat etmelisiniz.

BOĞA

Korkunun faydasının olmadığını daha önce deneyimlediniz. Bugün bu deneyimleri kullanarak kendiniz için neler yapabileceğinize bakmalısınız. Abartılı tepkiler ya da umursamazlıklar bazı sorunları büyütebilir.

BAŞAK

Üzerinde durmaya devam ettikçe ya da her konuyu aynı yere bağladıkça hiçbir yere varamayabilirsiniz. Evinizde kalmak, işlerinizi buradan yürütmek ve kendinize ait bir alan oluşturmak stresinizi atmanıza yardımcı olacaktır.

OĞLAK

Arka plana attığınız her şeyin bir gün öne çıkması ihtimalini düşünerek hareket etmelisiniz. Bu sayede bir sürprizle karşılaştığınızda ne yapacağınızı bulmanız kolaylaşacaktır. Bir problemi baştan çözmeye çalışmak size daha sonrası için vakit kazandırabilir.

İKİZLER

İkili ilişkilerle ilgili kafanıza takılan noktaları paylaşmayı seçmelisiniz. Her şeyin üzerinde fazlaca durmanın size bir katkısının olmadığını fark ettiğinizde bazı şeylerin sorun bile olmadığını görebilirsiniz.

TERAZİ

Kullandığınız araçların bakımıyla ilgilenmek, kendinizi güvende tutmak için bazı işleri artık ertelememelisiniz. Bugün zamanınızı hep elinizin altında olan eşyalara ayırmak, size bazı insanlardan daha iyi gelebilir.

KOVA

Arkadaşlık ilişkilerinizden sizden bazı beklentiler olabilir, bunların gerçekleştirilmesi için öneriler alabilirsiniz. Sizin için bir pürüz oluşturmayacak, oluştursa da zaman kaybettirmeyecek her şeyle yakından ilgilenmelisiniz.

YENGEÇ

Uyku sorunlarınız karşısında bilinçsizce hareket etmek yerine bir doktorla görüşmeniz faydalı olabilir. Bugün kendinizi toparlayabilmek adına yaşadığınız yeri düzenlemek ve alışkanlıklarınızı gözden geçirmek önemli olacaktır.

AKREP

Parasal konuların sizin için bir çıkmaz olmaması için daha önceki metotları doğru analiz etmeniz fayda var. Her zaman yaptığınız gibi yapmanın bir faydasını göremiyorsanız artık bunu araştırıp değiştirmelisiniz.

BALIK

Kariyerinizi düşünebilir, nasıl bir sistemle ilerleyeceğinizi karar verebilirsiniz. Duygusal kararlar verip sonrasında pişman olmamak için içinde bulunduğunuz durumu fark ederek ilerlemelisiniz.

Cumhurbaşkanı Erdoğan Malazgirt Zaferi'ni kutladı

CUMHURBAŞKANI Recep Tayyip Erdoğan, "Dünyaya insan hakları ve demokrasi dersi verenlerin çoğu, geçmişteki ayıpların nasıl örteceğini düşünürken, biz hamdolsun ecdadın zaferlerini şeref madalyası olarak göğsümüzde iftiharla taşıyoruz." dedi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Malazgirt Zaferi'nin 952. yıl dönümü dolayısıyla Ahlat'taki et-

kinlik alanını ziyaretinde konuştu.

Malazgirt Zaferi'nin 952. yıl dönümünün hayırlara vesile olmasını dileyen Erdoğan, "Bir sene sonra bizleri, şehitlerimizin mübarek kanlarıyla yoğrulmuş bu topraklarda tekrar buluşturan Rabb'imize hamdediyorum. Malazgirt'in temsil ettiği değerlere samimiyetle sahip çıkan Ahlat halkını, canı-

gönülden tebrik ediyorum. Özellikle, istikbalimizin teminatı olan gençlerimizi, Malazgirt ruhunu yaşattıkları için kutluyor, her birinin alnından öpüyorum." ifadelerini kullandı.

Bugün bir kez daha "demiri demirle dövenlerin, Anadolu'yu aşkla yoğuranların" destanına şahitlik ettiklerini belirten Erdoğan, konuşmasını şöyle sürdürdü:

"Bugün bir kez daha, cesaretleri ve mücadeleleriyle ölümü öldüren yiğitlerin hikayelerini yeniden hatırlıyoruz. Dünyaya insan hakları ve demokrasi dersi verenlerin çoğu, geçmişteki ayıpların nasıl örteceğini düşünürken, biz hamdolsun ecdadın zaferlerini şeref madalyası olarak göğsümüzde iftiharla taşıyoruz. Bizi anlamak, bizi tanımak isteyenler, hiç uzağa gitmesin, buraya gelsin. Türk milletinin şanlı tarihini öğrenmek isteyenler, Ahlat'ı ve Malazgirt'i ziyaret etsin."

Buranın, Belh ve Buhara ile birlikte "Kubbetü'l İslam" unva-

nına sahip üçüncü yer olduğunu aktaran Erdoğan, "Ahlat, 8 bin 200 ecdat mezarıyla birlikte bu topraklardaki mevcudiyetimizin sicil belgesidir. Selçuklu Kabristanı'ndaki her bir şehideyi, aynı zamanda bir hafıza kaydı olarak görüyoruz. Selçuklu, Osmanlı ve Cumhuriyet nesli olarak birlikte geleceğe yürüyoruz." diye konuştu.

"Ahlat yurdun tapusudur, şehri ecdat yapısıdır, büyük Malazgirt zaferi, fetihlerin kapısıdır." dördüncü okuyan Erdoğan, şunları söyledi:

"Evet, bu mısralarda anlamını bulan zaferden bir gün önce Sultan Alparslan'ı ve ordularını fethe hazırlayan, yiğitleri gazaya katılan Ahlat Beylerine, Ahlatlı neferlere yüce Allah'tan rahmet diliyorum. Anadolu'nun fatihi, Malazgirt destanının şanlı komutanı Sultan Alparslan'ı ve istiklalimizin uğrunda asırlardır canlarını ortaya koyan tüm şehitlerimizi, gazilerimizi şükranla yad ediyorum. Ahlat yolunda elim bir trafik kazasında vefat eden Prof. Dr. Ahmet Haluk Dursun hocamıza bu vesileyle bir kez daha rahmet diliyorum. Mümtez bir ilim ve gönül adamı olan Haluk Dursun hocamız, geride pek çok eser ve hayırla yad edilen miras bırakmıştır. Rabb'im, kendisinden razı olsun diyorum."

"EN GÜZEL ŞEKİLDE DEĞERLENDİRMENİN GAYRETİNDEYİZ"

Türk tarihine zaferler ayı olarak geçen ağustos ayını, anlamına ve önemine uygun şekilde hep birlikte idrak ettiklerini belirten Erdoğan, şu değerlendirmede bulundu:

"Bugün Ahlat'tayız. Yarın in-



şallah Malazgirt'te olacağız. 30 Ağustos'u Ankara'da kutlayacağız. Ardından, 85 milyon olarak, 29 Ekim'de Cumhuriyetimizin 100'üncü yılına ulaşmanın sevincini yaşayacağız. Geçmişten ders çıkartarak, ibret alarak, daha müreffeh, daha güçlü bir geleceğe yürüyeceğiz. Tarihimizde çok önemli bir kilometre taşına ifade eden bu seneyi, en güzel şekilde değerlendirmenin gayretindeyiz. Zaferlerimizin ve gurur günlerimizin her birini, ülkemizde yeni bir dönemin, milletimizin fertleri arasında yeni bir kucaklaşmanın zemini haline getirmek istiyoruz."

Ülkenin 6 Şubat'ta "asrın felaketi" olan depremlerle sarsıldığı, akabinde rekabet seviyesi yüksek bir seçim geçirdiği şu süreçte, Türkiye olarak, böyle bir kardeşlik seferberliğine ihtiyaç duyulduğunu vurgulayan Erdoğan, katılımcılara "Şimdi hep beraber 31 Mart'a hazırlanıyor muyuz? 31 Mart'ta başta İstanbul, Ankara olmak üzere buraları, şu anda maalesef adeta çöp, çukur, çamura çeviren zihniyetten geri alıyor muyuz? Öyleyse kaldıralım ellerimizi. Tek millet, tek bayrak, tek vatan, tek devlet, bir olacağız, iri olacağız, diri olacağız, kardeş olacağız, hep

birlikte Türkiye olacağız." diye seslendi. Cumhurbaşkanı Erdoğan, konuşmasının ardından beraberindekilerle han çadırına geçti. Alanda, Jandarma Genel Komutanlığı Mehteran Birliği de gösteri düzenledi.

CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN, AHLAT'TA SELÇUKLU MEZARLIĞINI ZİYARET ETTİ

Malazgirt Zaferi'nin 952. yıl dönümü etkinlikleri için Ahlat'a gelen Cumhurbaşkanı Erdoğan, UNESCO Dünya Kültür Mirası Geçici Listesi'ndeki dünyanın en büyük Türk İslam mezarlığı olma özelliğini taşıyan Selçuklu Meydan Mezarlığı'na ziyarette bulundu. Cumhurbaşkanı Erdoğan'a, TBMM Başkanı Numan Kurtulmuş, MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahir Üzdemir Göktaş, Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak, Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy, Milli Savunma Bakanı Yaşar Güler, Sağlık Bakanı Fahrettin Koca, Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı, Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, Genelkurmay Başkanı Orgeneral Metin Gürak ve kuvvet komutanları da eşlik etti. AA



MANİSA'YI BİZDEN TAKİP EDİN!

Manisa'nın farklı haber sitesi!



Yaz spor okulları 2023 dönemine törenle veda etti

MANİSA Büyükşehir Belediyesi Başkanvekili Mehmet Güzgülü, Büyükşehir Belediyesi'nin yaz spor okulları sertifika törenine katılarak, minik sporcular ve aileleriyle buluştu. Düzenlenen törende konuşan Başkanvekili Güzgülü, Yaz Spor Okulları ile çocuklara sporun faydalarını deneyimleme fırsatı sunduklarını, tatillerini verimli bir şekilde geçirmelerini sağladıklarına dikkat çekti. Tank Almış Spor Salonu'nda düzenlenen programa Başkanvekili Güzgülü'nün yanı sıra, Manisa Büyükşehir Belediyespor Kulüp Başkanı Bora Çaylan, Yönetim Kurulu Üyeleri, Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcıları Ergün Aksoy ve Metin Memiş, Başkan Danışmanı Nursel Ustamehmetoğlu, daire başkanları, minik sporcular ve aileleri katıldı. Saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başlayan programda, Aerorobik Cimnastik Türkiye Şampiyonu olan Büyükşehir Belediyespor Kulübü sporcuları bir gösteri yaptı. Ardından yaz okullarında eğitim gören tenis sporcuları bir gösteri yaptı.

BİN 945 ÇOCUK YAZ OKULLARINDA FAYDALANDI

Program Manisa Büyükşehir Belediyespor Kulüp Başkanı Bora Çaylan'ın konuşmasıyla devam etti. Kulübün en önemli misyonunun çocuklara sağlıklı ortamlarda, mümkün olan en iyi şekilde spor yaptırma hedefinde çalışmalarına devam ettiklerine dikkat çeken Çaylan, "5 ana branş-

mız olan voleybol, basketbol, yüzme, cimnastik ve tenis dalında toplam bin 945 öğrencimiz ile yaz spor okulları organizasyonumuzu tamamlamış bulunmaktayız. Pandemi süresince çocuklarımızın uzun süre, spor yapma imkânlarının kısıtlanmasından sonra, bu sene yeniden tam kapasite ile spor okullarımızı gerçekleştirmenin mutluluğunu yaşıyoruz. Kulübümüzün en önemli misyonu olan çocuklarımızı sağlıklı ortamlarda mümkün olan en iyi şekilde spor yaptırma hedefinde çalışmalarımıza devam ediyoruz" dedi.

BAŞKAN ERGÜN'ÜN VERDİĞİ DESTEKLERE DİKKAT ÇEKTI

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'ün, kendilerine verdiği maddi, manevi destek ve kullanımına sunduğu modern tesisler ile her geçen gün daha fazla çocuğa spor yapma imkânı sunduklarını belirterek, "Başkanımıza bizlere verdiği destekten dolayı, huzurlarınızda bir kez daha teşekkür etmek istiyorum. Spor okulları organizasyonunun gerçekleştirilmesinde emeği bulunan yönetim kurulu arkadaşlarımıza, antrenör, eğitmen, idari ve tesis personeline bu güzel organizasyon için tebrik ve teşekkür ediyorum" dedi.

KULÜBÜN BAŞARILARINI ANLATTI

Manisa Büyükşehir Belediyespor Kulübü'nün başarıları hakkında da bilgi veren Çaylan, "Kulüp olarak çocuklarımızın başarıları ile mutlu olurken, profesyonel olarak kulübümüzün başarıları ile şehrimizin adına Tür-



● Cansu MERİÇ

kiye'de ve Avrupa duyurmaya başladık. Kadın voleybolda 2. ligde mücadele etmeye hak kazandık. Bu sezon maçlarımızı burada Tank Almış Spor Salonunda oynayacağız. 4-5 yıl önce olduğu gibi Manisalı voleybol severler takımımızı ve sporcularımızı yalnız bırakmayacağına düşünüyoruz ve herkesi maçlarımıza davet ediyoruz. Basketbol takımımız da geçen sene yükseldiği süper ligde bu sene de mücadele etmesinin yanı sıra FIBA Europe Cup ile Avrupa Kupalarında mücadele edecek. 3-5 Ekim tarihlerinde Muradiye Spor Salonunda Porto ve Nevesis takımları ile tur mücadelesi yapacağız. İlkleri başaran basketbol takımımız için çok önemli olan bu maçlarda salonda boş koltuk bırakmamalıyız. 3-5 Ekim tarihlerinde tüm sporseverleri Muradiye Spor Salonuna bekliyoruz. Elde edilen başarılar sizler ile beraber olunca daha değerli ve güzel oluyor. Geçen sezon Muradiye Spor Salonunda yarattığımız ortamı bu sene her 2 salonumuzda da yaşatacağımıza eminim. Sözlerimi tamamlarken yaz tatili boyunca spor okullarımızda eğitimlerini tamamlayıp bugün sertifikaları almaya hak kazanan sporcularınıza sizlerin huzurunda bir kez daha tebrik ediyor ve hayatları boyunca daha nice başarılar elde etmelerini temenni ediyorum" dedi.

AMACIMIZ İYİ BİR İNSAN YETİŞTİRMEK

Çaylan'ın ardından konuşan Manisa Büyükşehir Belediyesi Başkanvekili Mehmet Güzgülü de, "Göğsünde Atatürk resmiyle çocukla-



rımızı görünce çok gurur duydum. İnşallah her biri, iyi bir insan, iyi birer sporcu olurlar. Bu kurslarda daha önce Türkiye şampiyonu, Avrupa şampiyonu, Dünya şampiyonu da elbette çıktı. Bu çocuklarımızın içinden de çıkacak. Ama bu yaz okullarında önceliğimiz çocuklarımızın iyi bir insan, iyi bir sporcu olarak yetişmesi. Çocuklarımızı teknolojinin bazı unsurlarından uzak tutmaya çalıştık. Televizyon ve internette başka bir şeyler uğraşmayan çocuklarımızın önünü açmak istedik" dedi.

AYNI GAYRETLE ÇALIŞMAYA DEVAM EDECEĞİZ

Güzgülü, "Şuanda kulübümüzde 7 bin kişilik bir sporcu ordusuna sahip olmak elbette gurur verici. Bunun mimarlarından biri de Bele-

diye Başkanımız Cengiz Ergün'dür, onun çalışmalarıdır. Onun da selamlarını size iletiyorum.

Tank Almış, Necmi Temizel, Tevfik Lav, Ertuğrul Dilek, Fikri Bayrılı, Halil Onultmak Spor Salonu, Gördes'teki Spor Salonu, Salihli Atatürk Spor Salonu gibi şehrimizin farklı yerlerindeki spor salonlarıyla gençlerimize modern salonlar kazandırdı. Bu sporcu ordumuzu en iyi şekilde geliştirip, iyi bir insan, Atatürkçü, ülkesini seven insanlar yetiştirmeye gayretiyle çalışmaya devam edeceğiz" dedi.

Konuşmaların ardından Başkanvekili Güzgülü ve Büyükşehir Belediyespor Kulüp Başkanı Bora Çaylan, sporcularına sertifikalarını takdim etti.



Sultanlara altyapıdan takviye

YENİ ZAFERLER İÇİN BİZ HAZIRIZ

SENDE MANİSA

2023-2024 sezonunda Türkiye Voleybol Federasyonu 2. Ligi'nde mücadele edecek olan Manisa Büyükşehir Belediyespor, takımın altyapı kadrosunda yetişen 2004 doğumlu orta mevkii oyuncusu Asya Köse'yi renklerine bağladı. Manisa Büyükşehir Belediyespor Voleybol Takımı, Türkiye Voleybol Federasyonu 2. Ligi 2023-2024 sezonu için gücüne güç katmaya devam ediyor. Yeşil-beyazlı takım altyapı kadrosundan yetişen ve orta mevkii oyuncusu olan Asya Köse'yi A Takım kadrosuna kattı. Öte yandan önceki sezon Başantrenör Caner Doğançay'ın ekibinde yer alan Yiğit Tutumlu yeni sezonda da alan antrenörü olarak görevine devam edecek.

"BİZLERİ BAŞARIYLA TEMSİL EDECEK"

Voleybol Şube Sorumlusu Metin Memiş, "2023-2024 sezonunda Türkiye Voleybol Federasyonu 2. Ligi'nde mücadele edecek olan takımımız sezon hazırlıklarını yoğun bir şekilde sürdürürken bizler de kadromuzda şekillendirmeye devam ediyoruz. Kadro yapılanması noktasında takımımızın altyapı kadrosundan yetişen 2004 doğumlu Asya Köse'yi renklerimizle bağladık. Bu sezon oyuncumuzun bizleri başarıyla temsil edeceğine inanıyorum. Ayrıca Caner Hocamızın ekibinde yer alan Yiğit Tutumlu da yeni sezonda alan antrenörü olarak görevine devam edecek. Yapılan her iki anlaşmanın da Manisa'mıza ve kulübümüze hayırlı olmasını diliyorum" dedi. **Spor Servisi**

Yunusemre'den Balkan Şampiyonu çıktı!

YUNUSEMRE Belediyespor'un wushucusu Afra Betül Çetinkaya, Edirne'de yapılan Balkan Şampiyonası'nda 1 altın, 1 de gümüş madalya kazandı.

15 Temmuz Şehitleri 6. Açık Balkan Wushu Kung Fu Şampiyonası Edirne'de yapıldı. Müsabakalara Türkiye, Azerbaycan, Bosna Hersek, Filistin, Bulgaristan, Irak, İran, Kıbrıs Rum Kesimi, Kuveyt, Libya, Mısır, Özbekistan, Romanya, Sırbistan, Suriye, Tacikistan ve Yunanistan'dan 1100

sporcu katıldı. Şampiyonada milli takım formasıyla mücadele eden Yunusemre Belediyespor'un sporcusu Afra Betül Çetinkaya, büyük kadınlar Tai Chi Yang stilinde Balkan şampiyonu oldu. Afra ayrıca Tai Chi Shan silahlı stilde de gümüş madalya kazandı. Şampiyonadan iki madalya ile döndükleri için mutlu olduklarını belirten Yunusemre Belediyespor Genel Koordinatörü Güliz Onater, Afra'yı tebrik ederek başarılarının devamını diledi. **Spor Servisi**



U16 Young Cup şampiyonu Yıldızspor oldu

İZMİR Kemalpaşa'da düzenlenen U16 Young Cup Turnuvası'nda şampiyon Manisa Yıldız Spor Kulübü oldu. Kırmızı-siyahlılar 8 takımın yer aldığı turnuvada adını finale kadar yazdırdı. Finalde Altıngeç Kulübü ile karşı karşıya gelen Manisa ekibi, rakibini Arda İndi-

bay'ın tek golüyle 1-0 mağlup ederek turnuva şampiyonu olmayı başardı. İzmir'de düzenlenen U16 Young Cup'ta birbirinden heyecanlı maçlar yaşandı. A ve B Grubu'nda mücadele eden 8 takımın mücadelesinden zaferle ayrılan takım Manisa Yıldız Spor Kulübü

oldu. Manisa Yıldızspor 2009, Harmandalısor, Pınargücü, Buca Belediyespor, Altıngeç, Selvilitepe ve Karşıyaka Yalısor gibi takımların yer aldığı organizasyonu Manisa Yıldız Spor Kulübü U16 Takımı şampiyon tamamladı. Turnuva sonunda kırmızı-siyahlı teknik heyet ve oyuncular büyük sevinç yaşadılar. Altyapı Sorumlusu Hüseyin Şahin, yeni sezon hazırlıkları kapsamında bu tür organizasyonların oyuncular açısından önem arz ettiğini belirterek, "Maç tempomuzu arttırmak adına bu turnuva takımımıza iyi geldi. U16 yeni sezonda da adından söz ettirecektir. 8 takım arasından şampiyonlukla ayrılan ekibimizi kutluyorum. İnşallah bir çok ismi A Takımımız ve farklı kulüplere kazandırmayı sürdüreceğiz" dedi. **Spor Servisi**

